Osiek, dn.10.08.2018r.

(miejscowosc)

Dotyczy wszystkich uczestnikéw postepowania prowadzonego w _trybie przetargu
nieograniczonego

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego pt.:: ,.Swiadczenie ustug
dowozu i odwozu uczniéw do szkét z terenu Gminy Osiek w roku szkolnym 2018/2019” nr
sprawy: KB.271.5.2018.PS

Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonaweow
ubiegajacych si¢ o udzielenie zaméwienia wptynety pytania dotyczace tresci SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pézniejszymi zmianami) Zamawiajacy przekazuje
Wykonawcom tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.
Jaka jest konieczna ilo§¢ pojazdéw do obstugi zadania?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie 1 Zamawiajacy informuje, ze ilo$¢ pojazdéw do obstugi
przedmiotowego zadania ma by¢ adekwatna od ilodci jego czedei tj. co najmniej jednego
autobusu do jednej czgsci zadania bedacych w stanie jednorazowo przewiezé odpowiednia
liczbg os6b do odpowiedniej czesci zamowienia na miejscach siedzacych, posiadajgcych
wazne ubezpieczenie OC

Pytanie 2.

Do biletow dla uczniéw przystuguje ulga 49% ktéra wykonawca otrzyma z urzedu
Marszatkowskiego. Jednakze ulga ta nie przystuguje dla dzieci przedszkolakéw. Dodatkowo
Wykonawcea nie moze sprzedac biletow w tej samej cenie z tg samg znizka nawet jesli nie
zamierza wnioskowa¢ o doptaty do biletow dla przedszkolakéw. Istotne jest zatem podanie
ilosci uczniow i oddzielnie ilosci przedszkolakéw

Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie 2 Zamawiajacy informuje, ze ilo$é dzieci i dzieci w wieku
przedszkolnym zapisana jest w SIWZ w pkt. 3

Pytanie 3.
Co w momencie gdy zmianie ulegnie ilo$¢ uczniéw ?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie 3 Zamawiajgcy informuje, ze podane w SIWZ liczby ucznioéw sg
liczbami aktualnymi na dzien ogloszenia o zaméwieniu i w trakcie trwania zaméwienia moga
one ulec zmianie. Zmiana liczby dowozonych uczniow nie wymaga aneksu do umowy. Pkt 3
ppkt.2 SIWZ



Pytanie 4.
Czy Panstwo sa swiadomi tego, ze w takim przypadku - sprzedazy biletéw miesigcznych wraz
z dzie¢mi mogg podrézowaé osoby postronne?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie 4 Zamawiajgcy informuje, ze jest $wiadomy sprzedazy biletow
miesigcznych wraz z dzie¢mi moga podrézowaé osoby postronne.

Pytanie 5.

W zwigzku z zapisami umowy o doptacie do biletéw ulgowych przewoznik nie moze zabraé
0s6b ktére nie maja biletéw podczas podrozy. Jesli zatem pasazer zgubi bilet a wg regulaminu
przewoznik pobiera od pasazera optate w wysokosci 100 % ceny biletu za wydanie duplikatu
to kto uisci taka optate ? Czy Gmina ?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie 5 Zamawiajacy informuje, ze za zgubiony bilet odpowiada
wiasciciel biletu..

Pytanie 6.
W sytuacji jesli dziecko - pasazer nie bedzie miato biletu i zgodnie z Regulaminem nie
zostanie zabrane przez przewoznika to czy przewoznikowi grozi jakas konsekwencja za to ?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie 6 Zamawiajacy informuje, ze ze strony Zamawiajacego przewoznik
nie po nosi konsekwencji za powyzsze.

Pytanie 7.

Jesli pasazer - uczen nie bedzie posiadal podczas podrézy dokumentu poswiadczajacego
tozsamos¢ i prawo do ulgi i zostanie natozony na taka osobe mandat karny za brak biletu lub
brak dokumentu kto bedzie ponosit odpowiedzialnos¢ finansowg za takiego pasazera?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie 7 Zamawiajacy informuje, ze w powyzszej sytuacji
odpowiedzialno$¢ ponosi pasazer.

Pytanie 8.

Czy Urzad Gminy - Zamawiajacy ma $wiadomosé tego, ze przewoznik - Wykonawca moze
korzysta¢ wylgcznie z przystankéw zawartych w rozkladzie jazdy. Nie jest mozliwe
zabieranie pasazeroéw w innych miejscach?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie 8 Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca moze wylacznie
korzysta¢ z przystankow zawartych w rozkladzie jazdy.

Pytanie 9.
Czy Zamawiajacy przekaze Wykonawcy przed okresem rozpoczynajacego si¢ miesigca
odpowiednie dane tj.: imi¢ nazwisko, pesel , numer legitymacji szkolnej w dokumencie



potwierdzonym za zgodno$¢ i zlozonym pod odpowiedzialnoscia karna za skladanie
falszywych zeznan?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie 9 Zamawiajacy informuje, ze przed okresem rozpoczynajgcego sie
miesigea zamawiajacy przekaze Wykonawcy odpowiednie dane niezbedne do wydania
biletéw miesiecznych.

Pytanie 10.
Kto zaptaci za bilet miesigczny dla opiekunéw ktérych zatrudnia Zamawiajacy?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie 10 Zamawiajacy informuje, Zze zgodnie zapisami punktu 3 SIWZ
Wykonawca ma zapewni¢ dla kazdej z czesci zamowienia po jednym bilecie miesiecznym
dla opiekuna

Pytanie 11.

W okresie rekolekcji i innych $wiat i dni uroczystosci szkolnych wg jakiej zasady ma
wykonywa¢ polgczenia Wykonawca - wg rozkladu jazdy czy tez Zamawiajacy zaplaci za
dodatkowe kilometry ?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie 11 Zamawiajacy informuje, ze rekolekcje inne $wieta
I dni uroczystosci szkolnych nie obejmujg przedmiotu zméwienia.

Pytanie 12,

W sytuacji gdy wsiadajacy wezesniej pasazer w ramach przewozu otwartego zajmie miejsce
siedzgce i nie bedzie miejsca siedzacego dla ucznia z wykupionym przez Zamawiajacego
biletem miesigcznym - jaka grozi kara przewoznikowi ? Czy przewoznik moze oznaczy¢ kurs
Jako z pierwszenstwem dla posiadaczy biletow miesigcznych lub kurs wylacznie dla
posiadaczy biletow miesiecznych - przewozy sg na terenie gminy wiec to Panstwa gmina
wydaje zezwolenie.

Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie 12 Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca ma zapewnié przewo6z
odpowiedniej liczbie 0s6b do odpowiedniej czesci zaméwienia na miejscach siedzgcych,

Powyzsze odpowiedzi nie stanowig zmiany tresci SIWZ

zatwierdzil dnia 10.08.2018r
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